unitate 

Chișinău, 

MDL 

Preț total 

Chișinău, 

MDL 

Termenul 

de livrare 

Destinatar 

1 

Sistem integrat 

de diagnostic si 

tratament ORL 

1 1 906 800.00 1 906 800.00 

90 zile 

calendaris-

tice 

IFP, 

Chișinău. 

TOTAL: 1 906 800.00   

Suma în cuvinte: Un milion nouă sute șase mii opt sute lei, 00 bani 

Notă: În caz de discrepanță între prețul unitar și totalul derivat din prețul unitar, corectarea se 

va face conform prevederilor punctului 8 (iii) din Invitația pentru prezentarea ofertei de preț 

2. Prețul Fix: Prețurile indicate mai sus sunt fixe și nu fac obiectul niciunei ajustări în timpul